№______  от «___»________20___

Директору

СРО СПАС

           Н.Н. Бутиной
Заявление
В связи с возникшей необходимостью, просим Вас предоставить выписку из реестра членов Саморегулируемой  организации Ассоциации «Межрегиональный союз проектировщиков и архитекторов Сибири» в отношении лица: _________________________________________________________________________,

(полное наименование юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя)

ИНН ___________, в количестве ____ экз.

Готовую выписку просим (выбрать вариант):

- выдать на руки представителю (доверенному лицу) по доверенности;
- направить по обычной почте;

- направить по электронной почте в формате PDF на адрес электронной почты: _______________________________..

_______________________

_________________

________________

(должность руководителя)
(подпись)                             (Фамилия, И.О.)

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ